РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛОКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2019г.
	п. Молоково
	№ 9

О внесении изменений в Порядок предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации Молоковского сельского поселения Молоковского района Тверской области, утвержденный постановлением администрации Молоковского сельского поселения от 01.08.2013 года № 32
В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", администрация Молоковского   сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести следующие изменения в Порядок предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации Молоковского сельского поселения Молоковского района Тверской области, утвержденный постановлением администрации Молоковского сельского поселения от 01.08.2013 года № 32»:
1.1. В пункте 2 Порядка слова «на постоянной основе» исключить.

1.2. Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3. Муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка. Сведения представляются по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации"
1.3. Приложение № 1 к Порядку предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации Молоковского сельского поселения Молоковского района Тверской области отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Молоковского

сельского поселения
	А.И.Жук